

GaaD Holding ApS

**Kirkesvinget 10
5210 Odense NV
CVR-nr. 35 63 97 21**

**Årsrapport for 2021
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2022

Jens Werner Dvoracek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være et holdingselskab og dermed opnåbestemmende aktier/anparter i et eller

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 38.625, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 651.

Selskabet har som følge af ovenstående resultat tabt hele selskabets egenkapital. Selskabets ledelseredegører for selskabets fortsatte drift i note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (Going concern)".

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger		-38.625	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-38.625</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.625	<u>0</u>
		<u>-38.625</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	16.131
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>16.131</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>16.131</u>
Andre tilgodehavender		0	22.494
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>22.494</u>
Likvide beholdninger		<u>3.618</u>	<u>3.618</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.618</u>	<u>26.112</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.618</u></u>	<u><u>42.243</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-50.651</u>	<u>-12.026</u>
Egenkapital	2	<u>-651</u>	<u>37.974</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>4.269</u>	<u>4.269</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.269</u>	<u>4.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.269</u>	<u>4.269</u>
Passiver i alt		<u><u>3.618</u></u>	<u><u>42.243</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-12.026	37.974
Årets resultat	0	-38.625	-38.625
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-50.651	-651

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr -39, hvilket selskabets ledelse ikke anser somtilfredsstillende. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere selskabets egenkapitalinden for de næste par år.

2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.